

Opis produktu



Stojak na talerze XYSFitness wykonany jest z jakościowo spawanej stali, z sześcioma przegrodami tworzącymi (2) szczeliny dla 45 & 35 płytek LB, (2) szczeliny dla 25 & 15 płyt LB i (1) gniazdo na 10 LB i mniejszych zderzaków. Rezultatem jest znaczna maksymalna pojemność wynosząca 310 funtów, z wygodnym uchwytem i kołami dla łatwej mobilności.









Informacje o firmie

SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC jest profesjonalnym sprzętem do ćwiczeń dla rozwoju,

produkcja i sprzedaż hantli, sztang, [kettlebell](#) , maty, stojaki, CF i inne produkty powlekane i zanurzone w gumie.

Na zaawansowanym sprzęcie produkcyjnym i ścisłej kontroli jakości System z dobrą jakością produktów i wysoką jakością,

teraz ustaliliśmy związek, na którym stoją setki klientów na całym świecie, w tym w Ameryce Północnej, Europie, t

on Bliski Wschód i Azja. "Tworzenie wartości dla wszystkich klientów z innowacją i" jakością jest naszą obietnicą.

Mamy szczerą nadzieję na zbudowanie przyjemnej i długiej współpracy z Państwem w przyszłości.



Wyświetl obrazek



Obraz z klientami



Nasze Usługi

- jakość wysyłki i pobierania próbek obejmuje czas życia.
- każdy najmniejszy problem związany z naszym produktem zostanie rozwiązany w jak najkrótszym czasie.
- wszystkie Twoje pytanie odpowiedziało w ciągu 24 godzin.

- ścisły system kontroli produkcji i ściśle współpracować z silnymi fabrykami siłowni
- Zamówienia OEM / ODM są mile widziane.
- wysokiej jakości usługi z całego nowoczesnego zespołu, dodając wiele lat doświadczenia w eksporcie.



FAQ

P1: możesz wynegocjować cenę?

A1: Tak, możemy uruchamiać pewne promocje, które będą czasem bardziej rabatowane.

Czy możemy udzielić rabatu produkty mieszane Tor FCL lub produkty hurtowe.

Q2: jakie jest minimalne zamówienie?

A2: akceptujemy małe zamówienia, ceny będą wyższe.

P3: jak długo trwa produkcja i dostawa?

A3: proszę potwierdzić ilość zamówienia, czas realizacji zamówienia, kiedy jesteś gotowy do złożenia zamówienia.

Normalnie potrzebujemy 3-4 dni roboczych na produkcję po otrzymaniu wpłaty i wszystko Szczegóły zamówienia są potwierdzane przez regularne wzory i modele.

Transport drogą morską lub powietrzną, odprawa celna i transport lądowy będą potrzebne, przez następne 20-30 dni.

Dlatego prosimy składać zamówienia z wyprzedzeniem, aby mieć pewność, że produkty będą dostępne w sezonie.

P4: Jeśli mamy cały spedytora w Chinach, robisz to za nas?

A4: mamy dział transportu morskiego, dostanie najlepsze ceny wysyłki i doskonałą obsługę.

Skontaktuj się z nami

POZWALA NA PRACĘ RAZEM

.....

Aimee Lu

E-mail: aimee@xysfitness.cn

Telefon: + 86 18865279858

Facebook: Aimee Lu Skype: + 86 18865279858